
                                                                                                 

                                                             МІСЦЕВІ ВИБОРИ                                            
 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Засідання Білоцерківської міської територіальної виборчої комісії
Білоцерківського району Київської  області 

ПОСТАНОВА
Київська область

                м. Біла Церква
                                    

«30» жовтня 2020 року 12:00                                   № 91

 

Про вилучення виборчої документації для проведення повторного підрахунку 
голосів виборців  на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року

В зв’язку з проведенням  повторного підрахунку голосів виборців:

1.1 З виборів депутатів Білоцерківської міської ради Білоцерківського району Київської  
області на виборчій дільниці №321139.

1.2 З виборів депутатів Білоцерківської районної ради Білоцерківського району Київської  
області на виборчій дільниці №321139.

1.3 З виборів депутатів Київської обласної ради на виборчій дільниці №321139.

1.4 З виборів депутатів Білоцерківської районної ради Білоцерківського району Київської  
області на виборчій дільниці №321151.

  Відповідно до Постанов №89 та №90  Білоцерківської міської територіальної виборчої комісії,

  статті 254 Виборчого кодексу України територіальна виборча комісія

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1.Вилучити   виборчу документацію  з сейф кімнати, а саме пакування з  маркуванням:

1.1 Бюлетені  з виборів депутатів  Білоцерківської  міської ради Білоцерківського району 
Київської області на виборчій дільниці №321139.

1.2 Бюлетені з виборів депутатів Білоцерківської районної ради Білоцерківського району 
Київської області на виборчій дільниці №321139.

1.3 Бюлетені з виборів депутатів Київської обласної ради на виборчій дільниці №321139.

1.4 Бюлетені з виборів депутатів Білоцерківської районної ради Білоцерківського району 
Київської області на виборчій дільниці №321151.

2.  Дану  Постанову  оприлюднити  в  порядку  передбаченому  п.  3  ч.  4  ст.  23  Виборчого  кодексу 
України. 

Голова 
Білоцерківської міської 
територіальної виборчої комісії   ________________ І. ПЕКАРЧУК

Секретар 
Білоцерківської міської
територіальної виборчої комісії   ________________ О.АФАНАСЬЄВА


